

令和元年度（5月～3月分） 政務活動費収支報告書

議員氏名 京極 扶美子

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	163,783	行政調査(青森市、弘前市、能代市)、ガソリン代
研修費	146,130	第14回全国市議会議長会研究フォーラム・第81回全国都市問題会議(旅費、参加費、視察代)
広報費	296,153	市政だよりNo.37校正印刷代・宛名シール代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	10,230	赤旗新聞
事務所費	0	
合計	616,296	

3 残余の額 0 円

令和元年度(5月～3月分)政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5・21	赤旗新聞代	資料購入費	930	549,070	
2	6・21	赤旗新聞代	資料購入費	930	548,140	
3	6・24	ガソリン代 大豊石油(株) 5,352円×1/2	調査研究費	2,676	545,464	
4	7・18	行政調査(青森市、弘前市、能代市)7/16～7/18	調査研究費	84,990	460,474	
5	7・21	赤旗新聞代	資料購入費	930	459,544	
6	8・5	ガソリン代 大豊石油(株) 5,566円×1/2	調査研究費	2,783	456,761	
7	8・21	赤旗新聞代	資料購入費	930	455,831	
8	9・21	赤旗新聞代	資料購入費	930	454,901	
9	10・7	ガソリン代 大豊石油(株) 5,000円×1/2	調査研究費	2,500	452,401	
10	10・21	赤旗新聞代	資料購入費	930	451,471	
11	10・31	第14回全国市議会議長会研究フォーラムin高知 10/30～10/31	研修費	53,700	397,771	
12	11・11	同上 フォーラム参加費	研修費	7,000	390,771	
13	12・24	" 視察参加費	研修費	9,000	381,771	
14	11・8	第81回全国都市問題会議 霧島 11/7～11/8	研修費	60,830	320,941	
15	11・18	同上 会議参加費	研修費	10,000	310,941	
16	11・28	" 視察参加費	研修費	5,600	305,341	
17	11・21	赤旗新聞代	資料購入費	930	304,411	
18	12・7	ガソリン代 大豊石油(株)5,324円×1/2	調査研究費	2,662	301,749	
19	12・21	赤旗新聞代	資料購入費	930	300,819	
20	1・21	赤旗新聞代	資料購入費	930	299,889	
21	1・21	ガソリン代 大豊石油(株)5,125円×1/2	調査研究費	2,562	297,327	
22	2・18	行政調査(今治市・高松市)2/17～2/18	調査研究費	63,110	234,217	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	2・21	赤旗新聞代	資料購入費	930	233,287	
25	3・23	赤旗新聞代	資料購入費	930	232,357	
26	3・23	ガソリン代 大豊石油(株)5,000円×1/2	調査研究費	2,500	229,857	
27	3・27	市政だよりNo.37 宛名シール100枚×4冊	広報費	8,008	221,849	
28	3・27	市政だよりNo.37 印刷、校正代 8,450枚	広報費	288,145	-66,296	
29						
30						
31						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						